

3C Odense ApS

Østre Stationsvej 1-5
5000 Odense C

Årsrapport
1. januar 2018 - 31. december 2018

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

30/05/2019

Nicoline Erika Hyldahl
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Erklæringer

Den uafhængige revisors revisionspåtegning	5
--------------------------------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	7
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	8
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	10
-------------------------	----

Balance	11
---------------	----

Egenkapitalopgørelse	13
----------------------------	----

Noter	14
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

3C Odense ApS
Østre Stationsvej 1-5
5000 Odense C

CVR-nr: 27044182
Regnskabsår: 01/01/2018 - 31/12/2018

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Tværkajen 5
5000 Odense C
DK Danmark
CVR-nr: 33963556
P-enhed: 1017195251

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabet formål er at eje kapitalandele, og dermed anden beslægtet virksomhed.

Selskabet er for nuværende uden aktivitet.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatet for regnskabsåret 2018 udviser et overskud på 4.460 kr. Egenkapitalen udgør 375.728 kr. pr. 31. december 2018.

Årets resultat anses for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabs afslutning

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Balance

Tilgodehavender

Tilgodehavender måles til amortiseret kostpris, der sædvanligvis svarer til nominel værdi, med fradrag af nedskrivninger til imødegåelse af forventede tab.

Gældsforpligtelser

Gæld indregnes til amortiseret kostpris svarende til den nominelle værdi.

Resultatopgørelse 1. jan. 2018 - 31. dec. 2018

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Bruttoresultat		-12.763	-13.863
Resultat af ordinær primær drift		-12.763	-13.863
Andre finansielle indtægter	1	18.483	18.226
Øvrige finansielle omkostninger		-6	-13
Ordinært resultat før skat		5.714	4.350
Skat af årets resultat		-1.254	-990
Årets resultat		4.460	3.360
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		4.460	3.360
I alt		4.460	3.360

Balance 31. december 2018

Aktiver

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		382.855	377.189
Tilgodehavender i alt		382.855	377.189
Likvide beholdninger		1.027	1.831
Omsætningsaktiver i alt		383.882	379.020
Aktiver i alt		383.882	379.020

Balance 31. december 2018

Passiver

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Registreret kapital mv.	2	320.513	320.513
Overført resultat		55.215	50.755
Egenkapital i alt		375.728	371.268
Skyldig selskabsskat		1.257	990
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		6.897	6.762
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		8.154	7.752
Gældsforpligtelser i alt		8.154	7.752
Passiver i alt		383.882	379.020

Egenkapitalopgørelse 1. jan. 2018 - 31. dec. 2018

	Registreret kapital mv. kr.	Overført resultat kr.	I alt kr.
Egenkapital, primo	320.513	50.755	371.268
Årets resultat	0	4.460	4.460
Egenkapital, ultimo	320.513	55.215	375.728

Noter

1. Andre finansielle indtægter

	2018	2017
	kr.	kr.
Renteindtægter, tilknyttede virksomheder	18.483	18.226
	<u>18.483</u>	<u>18.226</u>

2. Registreret kapital mv.

Selskabets anpartskapital udgør 320.513 kr. fordelt i anparter a 1 kr. og multipla heraf.

	kr.
Ændringer i aktiekapitalen de seneste fem regnskabsår:	
Anpartskapital 01.01.2014	<u>320.513</u>
Anpartskapital ultimo	<u>320.513</u>

3. Oplysning om eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med 3C Holding ApS som administrationselskab og hæfter derfor fra og med regnskabsåret 2013 solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat og eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.

4. Oplysning om ejerskab

Koncernforhold

3C Odense ApS indgår i koncernregnskabet for 3C Holding ApS, Langelinie 187, 5230 Odense M og 3C RETAIL Holding A/S, Østre Stationsvej 1-5, 5000 Odense C.